

---

## **Pachet produse dezinfectie si mentinere curatenie**

I.D.: 54959241

---

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 735,00 RON - 735,00 RON

---

Descriere: 1. Clorom 200 tablete - 5 flacoane x 34 lei = 170 lei 2. Alcool Sanitar 500 ml - 10 buc. x 5 lei = 50 lei 3. Monorola 100 metri - 20 buc. x 7.5 lei - 150 lei 4. Saci menaj 35L (50 buc/set) - 20 seturi x 3 lei = 60 lei 5. Manusi menaj - 6 perechi x 3 lei = 18 lei 6. Manusi menaj premium - 4 perechi x 8 lei = 32 lei 7. Manusi Latex (100 buc./cutie) - 2 cutii x 55 lei = 110 lei 8. Lavete microfibra (4 buc./set) - 10 seturi x 8 lei = 80 lei 9. Galeata cu storcator - 5 buc. x 13 lei = 65 lei

---